年 月 日

都税事務所長 あて

 ⑤ 建築年月日：

 ⑥ 滅失年月日：

 ③ 所有者：

 ① 物件所在：

 ② 家屋番号：

 耐震化のための建替えを行った

 住宅であるため。

摘

要

 ⑦ 住宅戸数：

 ④ 用途：

第146号様式（条例第134条関係）

住  　所

電　  話

氏名（名称）

固 定 資 産 税 減 免 申 請 書

納税義務者

具
体
的
な
理
由

減
免
を
受
け
よ
う
と
す
る

  ≪滅失家屋について≫

○　建築確認申請書（新築が滅失後1年以内でない場合）

○　戸籍謄本・住民票等（滅失家屋と所有者が異なる場合）

○　滅失家屋の住宅戸数が確認できる資料（滅失家屋が共同住宅だった場合）

（日本産業規格A列4番）

備考　1　減免を受けようとする理由を証明する書類を添付すること。
　　　2　必要があるときは、上記の記載事項について所要の補正を加えることができる。

≪提出にあたっての注意点≫

下記の書類を添付して提出してください。書類はすべて写しで結構です。

○　検査済証

円

円

所    在    地 家屋番号 種　 類 構 　造

　　 次のとおり減免を受けようとする理由を証明する書類を添付して申請します。

家

屋

床面積・価格 用     途

（フ リ ガ ナ）